Denominacién
Telesecundaria No

Telesecundaria No
Telesecundaria No
Telesecundaria No
Salén Ejidal

Telesecundaria No
Telesecundaria No

Telebachillerato No. 8638

Telesecundaria No
Telesecundaria No

social

. 6051
. 6087
. 6043
. 6043

. 6087
. 6051

. 6043
. 6087

ESTE CRITERIO APLICA A
PARTIR DEL 01/04/2023 ->

Sexo (catalogo)
Mujeres y Hombres

Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres

Ejido Progreso (arreglo pozo diMujeres y Hombres

Fecha en que la

persona se volvié

beneficiaria del
programa

06/07/2023
07/07/2023
13/07/2023
22/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
04/09/2023
04/09/2023
07/09/2023
11/09/2023
20/09/2023

Monto, recurso,
beneficio o
apoyo (en dinero
0 en especie)
otorgado

3600.00
4500.00
6000.00
3000.00
60,337.00
2250.00
4800.00
4800.00
6000.00
4500.00
50,000.00



Unidad territorial
Ejido Napavechi
Alamos de Cerro Prieto
Mancomun Guadalupe Victoria
Mancomun Guadalupe Victoria
Ejido Vistahermosa
Alamos de Cerro Prieto
Ejido Napavechi
Ejido Lazaro Cardenas
Mancomun Guadalupe Victoria
Alamos de Cerro Prieto
Ejido Progreso

ESTE CRITERIO
APLICA A
PARTIR DEL
01/04/2023 ->
Sexo, en su
caso. (catalogo)

Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres
Mujeres y Hombres



